В администрацию Ленинского района

       г. Могилева

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

                (адрес)

___________________________________

     (телефон)

Заявление
          Прошу выдать разрешительную документацию на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых
(нужное подчеркнуть)
капитальных  построек  на   придомовой    территории,  а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства):
г.Могилев,_____________________________________________________

                    (указать местонахождение земельного участка)
Объекты недвижимости, расположенные на земельном участке:

____________________________________________________________________________________________________________________________
Планируемые параметры и технические характеристики объектов строительства:

______________________________________________________________

(этажность, площадь и другое)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Инженерно-техническое оборудование:

______________________________________________________________

(при необходимости получения технических условий на инженерно-техническое обеспечение объекта)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Выражаю согласие на обработку и  хранение персональных данных:
Дата _________________2024г.                         Подпись_______________
Заявление принял____________________
                                                                             В администрацию Ленинского района

г. Могилева
ОБРАЗЕЦ
9.3.1.

Иванова Ивана Ивановича               .
(ФИО)

г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

               (адрес)

26-23-25, 8029-611-23-25                 .

             (телефон)

Заявление
      Прошу выдать разрешительную документацию на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых
(нужное подчеркнуть)

капитальных  построек на придомовой территории,  а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства):
г.Могилев,ул.Ромашко,д.11
.

                    (указать местонахождение земельного участка)

Объекты недвижимости, расположенные на земельном участке:
жилой дом, сарай,  гараж,…………________________________________________________

______________________________________________________________

Планируемые параметры и технические характеристики объектов строительства:

объекты строительства: жилой дом со сносом существующего жилого дома и хозяйственных построек, хозяйственные постройки.

Жилой дом с мансардой (площадью 150 м2),, фундамент (бетонный), (этажность, площадь и другое)
 стены (блочные), кровля  (шиферная);

баня (площадью 18 м2), фундамент (ленточный), стены (бревенчатые), кровля (шиферная); сарай (площадью 15 м2), фундамент (ленточный), стены (блочные), кровля (шиферная)

Инженерно-техническое оборудование: нет необходимости в получении (при необходимости получения  технических условий на инженерно-техническое обеспечение объекта)

технических условий и заключении согласующих организаций

Дата  22 марта 2024г.                                 Подпись_____________

                                                                                       И.И.Иванов

Заявление принял_____________